关于表彰湖南科技大学2018-2019学年

先进集体的决定

在2018-2019学年，全校各学生班级、宿舍自觉遵守各项管理规定，争先创优，团结协作，互帮互助,努力创建优良学风、班风，涌现出一大批优秀班级和宿舍。根据《湖南科技大学本科生奖励办法（试行）》（科大政发〔2017〕79号），经各学院评选推荐，学校审核，决定授予2016级安全2班等23个班级“模范班集体”荣誉称号；授予2017级测绘2班等49个班级“优秀班集体”荣誉称号；授予1-1-0309宿舍等238间宿舍“文明宿舍”荣誉称号；授予3-5-0112宿舍等85间宿舍“百优宿舍”荣誉称号，现予以表彰。
希望受表彰的优秀班级和宿舍再接再厉，再创佳绩，同时希望全校其他学生班级、宿舍向他们学习，努力开创学校优秀班级、宿舍工作新局面。

附件：湖南科技大学2018-2019学年“先进集体”名单
                                  湖南科技大学